
UCHWAŁA NR 40/1682/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w związku z art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 25/1129/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 48/2235/19 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 13 grudnia 2019 r., w załączniku „Zasady realizacji projektu 
własnego” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 12 927 080,80 zł (słownie: dwanaście 
milionów dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 80/100). 
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikających z wniosku  
o dofinansowanie  wynosi: 12 927 080,80 zł (słownie: dwanaście milionów dziewięćset 
dwadzieścia siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 80/100) i obejmuje dofinansowanie  
z Funduszu w kwocie nie większej niż: 8 093 118,94 zł (słownie: osiem milionów 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemnaście złotych 94/100), co stanowi nie więcej niż 
62,61% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 
4. Jednostka realizującą Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 4 833 961,86 zł (słownie: cztery miliony 
osiemset trzydzieści trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych 86/100), co stanowi 
nie mniej niż 37,39% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) zakończenie realizacji Projektu: 31.12.2021 r.1”. 

 
§ 2. We wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad 

realizacji projektu własnego” uwzględnia się zmiany w sekcjach H. „Zakres rzeczowo-
finansowy projektu”, I. „Główne mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu” oraz  
J. „Informacje wymagane dla wydatków rozliczonych ryczałtowo”, które otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 W przypadku, gdy umowa między jednostką realizującą Projekt, a podmiotem wykonującym na jej rzecz roboty budowlane/dostawy/usługi 
przewiduje ustanowienie zabezpieczenia w formie tzw. kwoty zatrzymanej, aby wydatek stanowiący wypłatę kwoty zatrzymanej na rzecz 
wykonawcy mógł zostać uznany za wydatek kwalifikowalny, termin realizacji Projektu powinien zostać tak określony, aby w okresie 
kwalifikowalności wydatków dla Projektu uwzględniony był okres gwarancyjny, po upływie którego następuje wypłata kwoty zatrzymanej  
i by wypłata kwoty zatrzymanej nastąpiła przed upływem końcowego terminu ponoszenia wydatków kwalifikowalnych. 


